
Grille RIV22

Ligne 1 - MAURON -> LOYAT -> PLOERMEL
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 4 4 4 4

Autres correspondances RIV 4 4

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 06:08 06:53 08:55 12:00 14:10 16:40 19:14 09:00 11:10 14:10 16:25 18:35

PLOERMEL AVENUE GEORGES POMPIDOU 08:58 12:03 14:13 16:43 19:17 09:03 11:13 14:13 16:28 18:38

PLOERMEL DOCTEUR GUILLOIS 08:59 12:04 14:14 16:44 19:18 09:04 11:14 14:14 16:29 18:39

PLOERMEL HOPITAL 09:01 12:06 14:16 16:46 19:20 09:06 11:16 14:16 16:31 18:41

PLOERMEL ROND POINT LA TOUCHE 06:13 06:58 09:06 12:11 14:21 16:51 19:25 09:11 11:21 14:21 16:36 18:46

LOYAT CAMPING 06:18 07:03 09:11 12:16 14:26 16:56 19:30 09:16 11:26 14:26 16:41 18:51

LOYAT MAIRIE  06:19 07:04 09:12 12:17 14:27 16:57 19:31 09:17 11:27 14:27 16:42 18:52

LOYAT TREGADORET 06:23 07:08 09:16 12:21 14:31 17:01 19:35 09:21 11:31 14:31 16:46 18:56

NEANT SUR YVEL ECOLE Rue du Calvaire 06:27 07:12 09:20 12:25 14:35 17:05 19:39 09:25 11:35 14:35 16:50 19:00

MAURON ROND POINT DU STADE 06:36 07:21 09:29 12:34 14:44 17:14 19:48 09:34 11:44 14:44 16:59 19:09

MAURON MAIRIE Restaurant scolaire 06:41 07:26 09:34 12:39 14:49 17:19 19:53 09:39 11:49 14:49 17:04 19:14

MAURON MAIRIE Restaurant scolaire 07:31 09:40 12:45 14:55 17:25 19:40 19:59 09:45 11:55 14:55 17:10 19:20

MAURON ROND POINT DU STADE 07:36 09:45 12:50 15:00 17:30 19:45 20:04 09:50 12:00 15:00 17:15 19:25

NEANT SUR YVEL ECOLE Rue du Calvaire 07:45 09:54 12:59 15:09 17:39 19:54 20:13 09:59 12:09 15:09 17:24 19:34

LOYAT TREGADORET 07:49 09:58 13:03 15:13 17:43 19:58 20:17 10:03 12:13 15:13 17:28 19:38

LOYAT MAIRIE  07:53 10:02 13:07 15:17 17:47 20:02 20:21 10:07 12:17 15:17 17:32 19:42

LOYAT CAMPING 07:54 10:03 13:08 15:18 17:48 20:03 20:22 10:08 12:18 15:18 17:33 19:43

PLOERMEL ROND POINT LA TOUCHE 07:59 10:08 13:13 15:23 17:53 20:08 20:27 10:13 12:23 15:23 17:38 19:48

PLOERMEL HOPITAL 08:03 10:12 13:17 15:27 17:57 10:17 12:27 15:27 17:42 19:52

PLOERMEL DOCTEUR GUILLOIS 08:06 10:15 13:20 15:30 18:00 10:20 12:30 15:30 17:45 19:55

PLOERMEL AVENUE GEORGES POMPIDOU 08:07 10:16 13:21 15:31 18:01 10:21 12:31 15:31 17:46 19:56

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:10 10:19 13:24 15:34 18:04 20:13 20:32 10:24 12:34 15:34 17:49 19:59

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 4 4 3 4 4 4

Autres correspondances RIV 4 4 7

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 2 - MAURON -> TAUPONT -> PLOERMEL
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 3 3 3 3 3

Autres correspondances RIV 1/7 3 3 3/7

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:16 10:56 13:36 16:16 18:30 09:30 12:12 14:55 17:36

PLOERMEL FERDINAND FOREST 08:19 10:59 13:39 16:19 18:33 09:33 12:15 14:58 17:39

PLOERMEL BRANLY 08:21 11:01 13:41 16:21 18:35 09:35 12:17 15:00 17:41

PLOERMEL MARIE CURIE 08:23 11:03 13:43 16:23 18:37 09:37 12:19 15:02 17:43

PLOERMEL RUE DU DOMAINE 08:25 11:05 13:45 16:25 18:39 09:39 12:21 15:04 17:45

PLOERMEL ROI ARTHUR 08:27 11:07 13:47 16:27 18:41 09:41 12:23 15:06 17:47

PLOERMEL THABORDS 08:28 11:08 13:48 16:28 18:42 09:42 12:24 15:07 17:48

PLOERMEL VAL 08:30 11:10 13:50 16:30 18:44 09:44 12:26 15:09 17:50

TAUPONT LES BELLES RIVES 08:37 11:17 13:57 16:37 18:51 09:51 12:33 15:16 17:57

TAUPONT MAIRIE 08:40 11:20 14:00 16:40 18:54 09:54 12:36 15:19 18:00

SAINT MALO 3 FONTAINES MAIRIE 08:47 11:27 14:07 16:47 19:01 10:01 12:43 15:26 18:07

GUILLIERS LES CHENOTS 08:55 11:35 14:15 16:55 19:09 10:09 12:51 15:34 18:15

GUILLIERS MAIRIE Place des Anciens Combattants 08:56 11:36 14:16 16:56 19:10 10:10 12:52 15:35 18:16

MENEAC LA BOURDONNAIS 09:00 11:40 14:20 17:00 19:14 10:14 12:56 15:39 18:20

EVRIGUET MAIRIE 09:03 11:43 14:23 17:03 19:17 10:17 12:59 15:42 18:23

SAINT BRIEUC DE MAURON MAIRIE 09:07 11:47 14:27 17:07 19:21 10:21 13:03 15:46 18:27

MAURON MAIRIE Restaurant scolaire 09:14 11:54 14:34 17:14 19:28 10:28 13:10 15:53 18:34

MAURON ROND POINT DU STADE 09:19 11:59 14:39 17:19 19:33 10:33 13:15 15:58 18:39

MAURON ROND POINT DU STADE 06:46 09:25 12:05 14:45 17:25 10:40 13:20 16:05 18:45

MAURON MAIRIE Restaurant scolaire 06:51 09:30 12:10 14:50 17:30 10:45 13:25 16:10 18:50

SAINT BRIEUC DE MAURON MAIRIE 06:58 09:37 12:17 14:57 17:37 10:52 13:32 16:17 18:57

EVRIGUET MAIRIE 07:02 09:41 12:21 15:01 17:41 10:56 13:36 16:21 19:01

MENEAC LA BOURDONNAIS 07:05 09:44 12:24 15:04 17:44 10:59 13:39 16:24 19:04

GUILLIERS MAIRIE 07:10 09:49 12:29 15:09 17:49 11:04 13:44 16:29 19:09

GUILLIERS LES CHENOTS 07:11 09:50 12:30 15:10 17:50 11:05 13:45 16:30 19:10

SAINT MALO 3 FONTAINES MAIRIE 07:19 09:58 12:38 15:18 17:58 11:13 13:53 16:38 19:18

TAUPONT MAIRIE 07:26 10:05 12:45 15:25 18:05 11:20 14:00 16:45 19:25

TAUPONT LES BELLES RIVES 07:29 10:08 12:48 15:28 18:08 11:23 14:03 16:48 19:28

PLOERMEL VAL 07:35 10:14 12:54 15:34 18:14 11:29 14:09 16:54 19:34

PLOERMEL THABORDS 07:37 10:16 12:56 15:36 18:16 11:31 14:11 16:56 19:36

PLOERMEL ROI ARTHUR 07:38 10:17 12:57 15:37 18:17 11:32 14:12 16:57 19:37

PLOERMEL RUE DU DOMAINE 07:40 10:19 12:59 15:39 18:19 11:34 14:14 16:59 19:39

PLOERMEL MARIE CURIE 07:42 10:21 13:01 15:41 18:21 11:36 14:16 17:01 19:41

PLOERMEL BRANLY 07:44 10:23 13:03 15:43 18:23 11:38 14:18 17:03 19:43

PLOERMEL FERDINAND FOREST 07:46 10:25 13:05 15:45 18:25 11:40 14:20 17:05 19:45

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 07:49 10:28 13:08 15:48 18:28 11:43 14:23 17:08 19:48

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 3 3



Grille RIV22

Autres correspondances RIV 3 3 3 4 3 3

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 3 - CAMPENEAC -> GOURHEL -> PLOERMEL
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 8 7 2 1 2

Autres correspondances RIV 2 2 2

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 07:51 10:30 13:10 15:50 18:05 11:45 14:25 17:10

GOURHEL MAIRIE 07:55 10:34 13:14 15:54 18:09 11:49 14:29 17:14

CAMPENEAC ÉGLISE 08:00 10:39 13:19 15:59 18:14 11:54 14:34 17:19

CAMPENEAC ÉGLISE 08:05 10:45 13:25 16:05 18:19 12:00 14:40 17:25

GOURHEL MAIRIE 08:10 10:50 13:30 16:10 18:24 12:05 14:45 17:30

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:14 10:54 13:34 16:14 18:28 12:09 14:49 17:34

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 2 2 2 2 7 2

Autres correspondances RIV 2 2 2

0:00 Correspondance Ligne régionale

Ligne 4 - LE ROC SAINT ANDRE -> PLOERMEL
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 7 1 1 1 1 1

Autres correspondances RIV 1 2/3

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:12 10:21 13:26 15:36 18:30 10:26 15:38 17:51
MONTERTELOT CENTRE 08:22 10:31 13:36 15:46 18:40 10:36 15:48 18:01
LA CHAPELLE CARO MAIRIE 08:26 10:35 13:40 15:50 18:44 10:40 15:52 18:05
LE ROC SAINT ANDRE CENTRE 08:30 10:39 13:44 15:54 18:48 10:44 15:56 18:09

LE ROC SAINT ANDRE CENTRE 08:35 10:44 13:50 16:00 18:54 10:50 16:02 18:15
LA CHAPELLE CARO MAIRIE 08:39 10:48 13:54 16:04 18:58 10:54 16:06 18:19
MONTERTELOT CENTRE 08:43 10:52 13:58 16:08 19:02 10:58 16:10 18:23
PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:53 11:02 14:08 16:18 19:12 11:08 16:20 18:33

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 1 1 1 1

Autres correspondances RIV 1 1

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 5 - CRUGUEL -> JOSSELIN
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

JOSSELIN PARKING DES CARS 06:51 09:06 11:33 14:01 16:31 18:58 09:56 13:16 15:41 18:26

JOSSELIN LA VILLE ALLAIN 09:12 11:39 14:07 16:37 19:04 10:02 13:22 15:47 18:32

GUEGON CENTRE 09:15 11:42 14:10 16:40 19:07 10:05 13:25 15:50 18:35

CRUGUEL RUE DE LA MAIRIE 07:08 09:25 11:52 14:20 16:50 19:17 10:15 13:35 16:00 18:45

CRUGUEL RUE DE LA MAIRIE 07:10 09:45 12:10 14:40 17:10 19:30 10:30 13:52 16:20 19:05

GUEGON CENTRE 07:20 09:55 12:20 14:50 17:20 10:40 14:02 16:30 19:15

JOSSELIN LA VILLE ALLAIN 07:23 09:58 12:23 14:53 17:23 10:43 14:05 16:33 19:18

JOSSELIN PARKING DES CARS 07:29 10:04 12:29 14:59 17:29 19:46 10:49 14:11 16:40 19:24

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 6 - MOHON > JOSSELIN
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 8 8 8 8 8 8 8 8 8

JOSSELIN PARKING DES CARS 06:13 08:46 12:21 15:46 18:31 09:21 12:06 15:01 17:41

JOSSELIN BELLEVUE 08:48 12:23 15:48 18:33 09:23 12:08 15:03 17:43

LA GREE SAINT LAURENT CENTRE 08:55 12:30 15:55 18:40 09:30 12:15 15:10 17:50

LANOUEE RUE DES CLYCINES (Ecole) 09:03 12:38 16:03 18:48 09:38 12:23 15:18 17:58

MOHON CENTRE 06:27 09:12 12:47 16:12 18:57 09:47 12:32 15:27 18:07

MOHON CENTRE 06:33 09:20 12:55 16:20 19:05 09:51 12:35 15:30 18:10

LANOUEE RUE DES CLYCINES (Ecole) 06:42 09:29 13:04 16:29 10:00 12:44 15:39 18:19

LA GREE SAINT LAURENT CENTRE 06:50 09:37 13:12 16:37 10:08 12:52 15:47 18:27

JOSSELIN BELLEVUE 06:57 09:44 13:19 16:44 10:15 12:59 15:54 18:34

JOSSELIN PARKING DES CARS 06:59 09:46 13:21 16:46 19:20 10:17 13:01 15:56 18:36

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 8 8 8 8 8 8 8 8 8

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 7 -  JOSSELIN -> PLOERMEL par Helléan
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 3

Autres correspondances RIV 3 2 1 3

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 06:35 08:25 10:52 13:20 15:50 18:17 09:15 12:35 15:00 17:45

PLOERMEL SAINT DENIS 08:28 10:55 13:23 15:53 18:20 09:18 12:38 15:03 17:48

PLOERMEL PLACE JEAN PAUL II 08:30 10:57 13:25 15:55 18:22 09:20 12:40 15:05 17:50

PLOERMEL MISSION LOCALE/PLACE LAMENNAIS 08:31 10:58 13:26 15:56 18:23 09:21 12:41 15:06 17:51

PLOERMEL RUE DU LAC 08:34 11:01 13:29 15:59 18:26 09:24 12:44 15:09 17:54

PLOERMEL JEAN MOULIN 08:36 11:03 13:31 16:01 18:28 09:26 12:46 15:11 17:56

TAUPONT LES BELLES RIVES 08:40 11:07 13:35 16:05 18:32 09:30 12:50 15:15 18:00

TAUPONT MAIRIE 08:43 11:10 13:38 16:08 18:35 09:33 12:53 15:18 18:03

HELLEAN AVENUE DU NINIAN (Ecole) 08:50 11:17 13:45 16:15 18:42 09:40 13:00 15:25 18:10

LA CROIX HELLEAN MAIRIE 08:56 11:23 13:51 16:21 18:48 09:46 13:06 15:31 18:16

JOSSELIN PARKING DES CARS 06:51 09:04 11:31 13:59 16:29 18:56 09:54 13:14 15:39 18:24

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

JOSSELIN PARKING DES CARS 07:31 10:06 12:31 15:01 17:31 19:46 10:50 14:12 16:40 19:25

LA CROIX HELLEAN MAIRIE 07:39 10:14 12:39 15:09 17:39 10:58 14:20 16:48 19:33

HELLEAN AVENUE DU NINIAN (Ecole) 07:45 10:20 12:45 15:15 17:45 11:04 14:26 16:54 19:39

TAUPONT MAIRIE 07:52 10:27 12:52 15:22 17:52 11:11 14:33 17:01 19:46

TAUPONT LES BELLES RIVES 07:55 10:30 12:55 15:25 17:55 11:14 14:36 17:04 19:49

PLOERMEL JEAN MOULIN 07:59 10:34 12:59 15:29 17:59 11:18 14:40 17:08 19:53

PLOERMEL RUE DU LAC 08:01 10:36 13:01 15:31 18:01 11:20 14:42 17:10 19:55

PLOERMEL MISSION LOCALE/PLACE LAMENNAIS 08:04 10:39 13:04 15:34 18:04 11:23 14:45 17:13 19:58

PLOERMEL PLACE JEAN PAUL II 08:05 10:40 13:05 15:35 18:05 11:24 14:46 17:14 19:59

PLOERMEL SAINT DENIS 08:07 10:42 13:07 15:37 18:07 11:26 14:48 17:16 20:01

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 08:10 10:45 13:10 15:40 18:10 20:02 11:29 14:51 17:19 20:04

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 4 3

Autres correspondances RIV 3 2

0:00 Correspondance Ligne régionale



Grille RIV22

Ligne 8 - JOSSELIN -> PLOERMEL par Guillac
HORAIRES DU 01/09/2022

Du LUNDI au VENDREDI (sauf jours fériés) Le SAMEDI (sauf jours fériés)

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV

Autres correspondances RIV 2

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 05:57 07:55 11:30 14:55 17:40 08:30 11:15 14:10 16:50

PLOERMEL RONSOUZE 07:59 11:34 14:59 17:44 08:34 11:19 14:14 16:54

PLOERMEL FRANCIS MAYER 08:00 11:35 15:00 17:45 08:35 11:20 14:15 16:55

PLOERMEL ANCIENS D'AFN 08:01 11:36 15:01 17:46 08:36 11:21 14:16 16:56

PLOERMEL CHATEAUBRIANT 08:03 11:38 15:03 17:48 08:38 11:23 14:18 16:58

PLOERMEL ST MICHEL 08:04 11:39 15:04 17:49 08:39 11:24 14:19 16:59

PLOERMEL GUIBOURG 08:05 11:40 15:05 17:50 08:40 11:25 14:20 17:00

GUILLAC RUE DANIAU 08:15 11:50 15:15 18:00 08:50 11:35 14:30 17:10

QUILY EGLISE 08:20 11:55 15:20 18:05 08:55 11:40 14:35 17:15

SAINT SERVANT CENTRE 08:30 12:05 15:30 18:15 09:05 11:50 14:45 17:25

JOSSELIN LA VILLE ALLAIN 08:38 12:13 15:38 18:23 09:13 11:58 14:53 17:33

JOSSELIN PARKING DES CARS 06:13 08:44 12:19 15:44 18:29 09:19 12:04 14:59 17:39

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 6 6 6 6 6 6 6 6 6

JOSSELIN PARKING DES CARS 07:01 09:48 13:23 16:48 19:20 10:19 13:03 15:58 18:38

JOSSELIN LA VILLE ALLAIN 07:07 09:54 13:29 16:54 10:25 13:09 16:04 18:44

SAINT SERVANT CENTRE 07:15 10:02 13:37 17:02 10:33 13:17 16:12 18:52

QUILY EGLISE 07:25 10:12 13:47 17:12 10:43 13:27 16:22 19:02

GUILLAC RUE DANIAU 07:30 10:17 13:52 17:17 10:48 13:32 16:27 19:07

PLOERMEL GUIBOURG 07:40 10:27 14:02 17:27 10:58 13:42 16:37 19:17

PLOERMEL ST MICHEL 07:41 10:28 14:03 17:28 10:59 13:43 16:38 19:18

PLOERMEL CHATEAUBRIANT 07:42 10:29 14:04 17:29 11:00 13:44 16:39 19:19

PLOERMEL ANCIENS D'AFN 07:44 10:31 14:06 17:31 11:02 13:46 16:41 19:21

PLOERMEL FRANCIS MAYER 07:45 10:32 14:07 17:32 11:03 13:47 16:42 19:22

PLOERMEL RONSOUZE 07:46 10:33 14:08 17:33 11:04 13:48 16:43 19:23

PLOERMEL GARE ROUTIERE DE REHUMPOL 07:50 10:37 14:12 17:37 19:36 11:08 13:52 16:47 19:27

Correspondance véhicule - n° de ligne RIV 3

Autres correspondances RIV 1

0:00 Correspondance Ligne régionale


